IUNIUS

1 F. VI S. Iustini, M., Memoria

Rub.

✙ E.m.P.

2 Sabb. B.V.M. in Sabbato, Vp. seq.

Alb.

- Vel [ad lib] (Rub.): Ss. Marcellini et Petri, Mm.
- In Gallia [ad lib.] (Rub.): Ss. Pothimi, E., Blandinæ, V., et soc., Mm.
- † In abbacia Tanzenbergensi, obiit Fr. Petrus-Ioseph Sarschen, conversus (1948)

3 DOMINICA SS. CORPORIS ET SANGUINIS CHRISTI

Alb.

Sollem., Ms. pr., Gl., Seq. ad lib., Cr., Pf. Ila. Euch. (I Psalt.)

Hodie fieri solet processio eucharistica: Abbatis tamen est iudicare, in hodiernis rerum adiunctis, de huiusmodi processionis opportunitate.
[Ubi sollemnitatis Ss. Corporis et Sanguinis Christi transferitur feria V celebratur Dominica IX per annum]

1 DOMINICA PASCHÆ IN RESURRECTIONE DOMINI, Sollemnitatis cum octava. (I Psalt.)

Alb.

Hodie Off. Lect. omittitur ab iis qui vig. Pasch. interfuerunt. In Missa Vig. Pasch. Pf. I T.P.: «In hac potissimum nocte» In Canone Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr. Ad Ite Missa est additur duplex Alleluia (sic usque ad Dom. seq. incl.). Ad Gl. pulsantur campanæ et campanulæ. Liturg. Horarum huius Dominicæ inchoantur a Laudibus, quæ incipiunt cum Invitatorio. In fine L. et Vesp., sicut in Ms. ad Ite..., additur duplex Alleluia usque ad Vesp. dom. in Albis inclusive. Missa pr., Gl., Sequentia: canitur statim post II lectionem (vel recitatur, sedentibus omnibus), postea canitur duplex alleluia ante Evangelium, Cr., Pf. I T.P. In Can. Romano «Communic.» et «Hanc igitur» pr.

† In abbacia Beccensi, obiit R. P. Cyrillus M. Dupont, sacerdos (1999)

Post Vesperas explicit triduum Paschale.

2 F. II infra Oct. Paschæ

Alb.

Off. ut in Ord. T.P. et pr., L. et Vp. ut in dom. Resurr. Ad Ben. et Magn. ant. pr. Ad Horas minores ant. pr., Ms. pr., Gl., (Seq.), sine Cr.

3 F. III infra Oct. Paschæ

Alb.

Ut Feria II
† In Archicœnobio M.O.M., obiit R. P. Augustinus M. Molteni, sacerdos (1940)

4 F. IV infra Oct. Paschæ

Alb.

Ut Feria II

5 F. V infra Oct. Paschæ

Alb.

Ut Feria II

6 F. VI infra Oct. Paschæ

Alb.

† In monasterio Londiniensi, obiit R. P. Edmundus M. Jones, Prior (1985)
† In Archicœnobio M.O.M., obiit R. D. Crysanthus M. Galleran, diaconus (1998)

7 Sabb. infra Oct. Paschæ, Vp. seq.

Alb.

Ut Feria II. Vesp. ut in dom. Res.: lect. br., ant. ad Magn., et or.pr.
Additur duplex alleluia ad «ITE» in his Vp. et eras in fine L. et Vp. Idem pro «ITE MISSA EST» in Ms.

† In monasterio S. Georgii de Ferraria, obiit R. P. Alexander M. Sommni, sacerdos (1997)

8 DOMINICA II PASCHÆ

Alb. seu DE DIVINA MISERICORDIA (II Psalt.)